_________
_______
___________
от _________
_____________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне аванс в сумме ______ (___________) руб. на срок ____ календарных дней для ___________________________________________________________________.

	№ п/п
	Цели, на которые выдается аванс
	Сумма, руб.

__________                                          ______________                                      ____________

Состояние расчетов с работником по ранее выданным суммам:
________________________________________________________________________.

_________                                          _________________                           ____________

___________________________________________________________________________
__________                                          ______________                                          __________